第 1 页 / 共 6 页

关于 2012 年新入职教师课堂教学汇报活动的通知

各直属学校：

为了检阅 2012年新入职教师课堂教学成绩，进一步推进青年教师站稳

课堂、健康成长，经研究决定，于 2013年 12月 16—20日，举行 2012年

新入职教师课堂教学汇报活动。现将有关要求通知如下：

一、上课教师：全体 2012年新入职教师

二、评课教师：新教师本校指导老师、教育局指定导师

三、上课日程：（具体安排详见附件）

四、评比等第：优秀、良好、合格、不合格，并计入业务档案。

请各学校将本通知精神通知到新教师、学校指导老师和教育局指定导

师，并协助做好相关活动安排，并可组织教师前往听课。

附件：2012年新入职教师课堂教学汇报活动具体安排

苏州市教师发展中心

2013年 12月 10日

苏师发［2013］ 46 号

第 2 页 / 共 6 页

附件：2012 年新入职教师课堂教学汇报活动具体安排

地理（导师：廖书庆）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12月 16日 13:50—14:35 王雪婷 苏州市景范中学校 八年级上册

第四章第一

节：交通

苏州市市景范中

学校初二（4）班

12月 16日 14:45—15:25 许秋艳 苏州市第二十四中学校
苏州市景范中学

校初二（8）班

12月 17日 8:40—9:25 马晓琳 苏州市第三中学校

地理必修一

第三章第一

节：自然界的

水循环

苏州市第三中学

校高一（6）班（纵

横楼二楼）

历史（导师：汪建红）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12月 18日 8:55—9:35 张智清 苏州市景范中学校

北方民族大

融合

苏州市景范中学

校初一（2）班

12月 18日 10:05—10:45 刘常娟 苏州市景范中学校
苏州市景范中学

校初一（1）班

12月 18日 11:00—11:40 黄肖添 苏州市草桥中学校
苏州市景范中学

校初一（3）班

历史（导师：王小梅）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12月 18日 7:50—8:35 袁雯菁 苏州市第二十四中学校
三国鼎立

苏州市第二十四

中学校

12月 18日 9:00—9:45 朱升琴 苏州市觅度中学校

12月 18日 9:55—10:40 朱洁 苏州市胥江实验中学校
内战烽火

12月 18日 10:55—11:40 金飞 苏州市南环中学校

美术（导师：周振威）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12 月 18日 8:50—9:25 张小妮 苏州市实验小学校
各种各样

的鞋

苏州市实验小学校（思源

楼二楼美术教室 2）

12 月 18日 10:05—10:55 时美丽 苏州市南环中学校 耕牛、战马
苏州市南环中学校（博学

楼三楼美术教室）

12 月 19日 10:05—10:55 马艳红 苏州市第六中学校
中国陶瓷

艺术

苏州市第六中学校（佩文

楼 2楼马艳红工作室）

第 3 页 / 共 6 页

数学（导师：罗强）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12月 17日 9:55—10:40 汤婷婷
苏州市田家炳实验

高级中学

1.3.1导数单调性

苏州市第三中学

校高二（6）班

12月 17日 10:50—11:35 张扬 苏州市第三中学校
苏州市第三中学

校高二（4）班

12月 17日 13:00—13:45 包玉婷 苏州市第六中学校
苏州市第三中学

校高二（7）班

12月 17日 13:55—14:40 邢玲
苏州高等幼儿师范

学校

苏州市第三中学

校高二（3）班

数学（导师：汪健）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12 月 16日 13:00—13:45 陆佳琦 苏州市景范中学校
线段、射线、

直线（1）

苏州市景范中学校

（金阊新城校区）
12 月 16日 14:00—14:45 慕苏娴 苏州市景范中学校

12 月 16日 14:55—15:40 何兴月 苏州市景范中学校

12 月 17日 13:00—13:40 王炳艳 苏州市第十二中学校 分式的基本

性质（2）
苏州市第十二中学校

12 月 17日 13:50—14:30 陈  艳 苏州市振吴中学

数学（导师：王思俭）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12月 19日 13:00—13:45 顾言 江苏省苏州中学校
圆锥曲线综

合之定值问

题

江苏省苏州中学校

高二（8）班

12月 19日 13:55—14:40 夏婷 苏州市第一中学校
江苏省苏州中学校

高二（6）班

12月 19日 14:50—15:40 徐恺 江苏省苏州第十中学校
江苏省苏州中学校

高二（9）班

体育（导师：蒋玉红）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12 月 20日  9:00—9:45 姚赛 苏州市景范中学校 篮球原地双

手胸前传接

球、素质

苏州市景范中学校

（金阊新城校区）

12 月 20日 9:55—10:40 邓明举 苏州市景范中学校

12 月 20日 10:55—11:40 计萍 苏州市胥江实验中学校
武术（第一课

时）、素质

第 4 页 / 共 6 页

体育（导师：沈钟）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12 月 20日 13:00—13:45 刘鑫 苏州市实验小学校
健美操、接力

游戏 苏州市第十二中学校

12 月 20日 13:50—14:35 周邦运 苏州市第十二中学校 实心球、游戏

物理（导师：汪慧琴）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12 月 19 日 8:55—9:40 高耶琴 苏州市第一初级中学校
运动的相对性

苏州市第一初级中

学校 12 月 19 日 10:05—10:50 张思思 苏州市胥江实验中学校

12 月 19 日 13:00—13:45 黄佳 苏州市第一中学校
变压器 苏州市第三中学校

12 月 19 日 13:55—14:40 陈家波 苏州市第三中学校

学前（导师：孟瑾）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12月 18日 9:30—10:00 孔玲英
江苏省新苏师范学校

附属小学
有趣的藕

新苏师附小幼儿园

12月 18日 10:05—10:20 杨菁仪

江苏省新苏师范学校

附属小学
变色鸟

12月 19日 9:35—10:00 陈彦芸 苏州市实验小学校 老虎拔牙
市实验小学附属

幼儿园

学前（导师：苏蕙）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校、班级

12 月 17日 9:30—10:00 周佳炜 苏州高等幼儿师范学校 食物金字塔

花朵幼儿园

12 月 17日 10:15—10:40 钱梦娅 苏州高等幼儿师范学校 理发店

12 月 18日 9:30—9:55 赵莹 苏州高等幼儿师范学校 点点和多米的信

12 月 18日 10:00—10:25 陈婷玉 苏州高等幼儿师范学校 美丽的小区

12 月 18日 10:30—10:55 黄翡琦 苏州高等幼儿师范学校 买菜

第 5 页 / 共 6 页

英语（导师：陈瑾）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校

12月 19日 8:00—8:45 虞佳 苏州市第一初级中学校 8A Unit 8

Welcome and

Comic strips 苏州市第一

初级中学校

12月 19日 8:55—9:40 高燕琴 苏州市第十二中学校

12月 19日 10:05—10:50 高嵩嵩 苏州市景范中学校 7A Unit 8

Welcome and

Comic strips 12月 19日 11:00—11:45 顾阳 苏州市第十二中学校

12月 19日 13:00—13:45 居悦 苏州市第三中学校
大学法语 3第

10课阅读
苏州市第三

中学校

 12月 19日 15:10—15:55 崔恒 苏州市第三中学校
话题讨论

---Hobbies

英语（导师：管怡）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校

12月 18日 12:50—13:35 张曼 苏州市第六中学校 Unit 3,Module 2

Reading: the Curse

of the mummy

苏州市第一中

学校
12月 18日 13:45—14:30 叶芳 苏州市第一中学校

英语（导师：胡明）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校

12 月 17日 13:00—13:40 宋海燕 苏州市胥江实验中学校
Reading a

poem about the

seasons

苏州市胥江实验

中学校
12 月 17日 13:55—14:35 熊菲 苏州市振吴中学

12 月 17日 14:45—15:25 刘洋 苏州市第二十四中学校

政治（导师：朱开群）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校

12月 17日 9:55—10:40 吕凌琰
苏州市景范中学校

（金阊新城校区）

承诺的分量—

—学会承诺

景范中学（金阊

新城校区）

12月 17日 14:20—15:00 张晓丽 苏州高等幼儿师范学校

思想道德修养

和科学文化修

养

苏州高等幼儿师

范学校

第 6 页 / 共 6 页

语文（导师：杨斌）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校

12 月 18日 10:00—10:45 朱平 苏州市第一中学校

想念地坛 苏州市第一中学校
12 月 18日 10:50—11:35 倪文涛 苏州市第三中学校

12 月 18日 12:50—13:35 薛羽 苏州市第六中学校

12 月 18日 13:45—14:30 刘雪 江苏省苏州中学园区校

语文（导师：承益群）

开课日期 开课时间
开课

教师
所在单位 开课课题 开课学校

12月 24日

具体开课时间

由五位教师

抽签决定

周之琳 苏州市景范中学校

紫藤萝瀑布

苏州市景范

中学校

12月 24日 蒋昕 苏州市第二十四中学校

12月 24日 徐婷 苏州市第二十四中学校

12月 24日 吴婕 苏州市觅渡中学校

12月 24日 邹莹 苏州市胥江实验中学校